[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	сентября
	2018
	г.

	№
	6

	с. Малый Атлым

О передаче полномочий по осуществлению

внешнего муниципального финансового
контроля на 2019 год
           В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и в целях реализации Бюджетного кодекса РФ,  Совет депутатов  сельского поселения Малый  Атлым  решил:
1. Заключить Соглашение с Контрольно-счетной палатой Октябрьского района  на 2019 год о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части:
- осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения;

- экспертизы проекта бюджета поселения;
- проверки законности, результативности (эффективности) использования средств бюджета сельского поселения Малый Атлым.

2. Решение вступает в силу с момента  подписания.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
   Глава сельского поселения Малый Атлым                                       Дейнеко С.В.